
Jak rychle sjednat 
Razdva půjčku odkudkoliv?

Vyberte částku a dobu splácení na 
www.razdvapujcka.cz, výši splátky hned uvidíte

Vyplňte žádost o půjčku v online formuláři

Nahrajete dokumenty - osobní doklady a výpisy z účtů

Odešlete žádost

Po schválení (které může trvat maximálně půl dne) budete vyzvání k podpisu 
smlouvy na dálku díky SMS kódu – nikam tedy nemusíte – vše vyřídíte online

Peníze Vám odejdou na účet do 15 min. od podpisu smlouvy – můžete je tedy 
mít i tentýž den, kdy jste požádali (v pracovní den a pokud požádáte dopoledne).

1

2

3

4

5

6

PŮJČKA AŽ 100 000 KČ 
na cokoliv do 15 min. a bez poplatků. 

Vše online.

Co je třeba k vyplnění žádosti? Mobilní telefon, e-mail, platné osobní 
doklady a výpisy z účtu. Pokud si nebudete vědět rady, využijte náš chat, nebo 
volejte 800 800 646. 

Možnost odkladu 
splátek

Úvěr v celkové výši 35 000 Kč, doba trvání 
spotřebitelského úvěru 36 měsíců, splátka 1 483 Kč, 
celkem zaplatíte částku 53 388 Kč. Pevná zápůjční 
úroková sazba 29,85 %, RPSN 34,30 %. Splátka 
neobsahuje žádné poplatky za doplňkové služby.

www.razdvapujcka.cz

Peníze do 15 minut 
od schválení

Diskrétní * Bezpečná * Rychlá * Na 
cokoliv * Online od začátku do konce

Online od začátku 
až do konce


